2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 марта 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 126-П

О признании утратившими силу  отдельных нормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов)
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 03.09.2015 № 439-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления Фонду «Содействие развитию спорта в  Ульяновской области» субсидии из областного бюджета Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 12.05.2016 № 204-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 19.01.2017  № 31-П «О внесении изменений  в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2017 № 115-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области
от 03.09.2015 № 439-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.09.2017 № 464-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области
от 03.09.2015 № 439-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2018 № 67-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившим силу нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.06.2018 № 252-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 18.03.2019 № 103-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 26.02.2020 № 76-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты  Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.03.2022 № 142-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области
от 03.09.2015 № 439-П и о признании утратившими силу отдельных положений постановлений Правительства Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 23.09.2022 № 550-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
 пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 22.03.2023  № 125-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области						                       В.Н.Разумков
2103мм1